HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SlGUIEN1'E 

ORDENANZA9  20 5 

Corresp. Expte. D-0078312000.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO; 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 424,48 
(PESOS CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON CUARENTA Y OCHO 
CENTAVOS) a favor de PRADO HECTOR ALBERTO, D.N.I. N° 10.720.911; 
PRADO HUGO LUIS, D.N.I. N° 4.875.304; PRADO LILIANA INES D.N.I. N° 
6.688.247; PRADO ZULEMA INES D.N.I. N2.023.353-, PRADO LIDIA NOEMI, 
D.N.I, N° 11.460.680; PRADO MARIA ESTHER, D.N.I.